

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: федеральное государственное бюджетное учреждение «Санаторно-курортный комплекс "Подмосковье" Министерства обороны Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	94	94	1	62	0	31	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	121	121	1	81	0	39	0	0	0
из них женщин	82	82	0	46	0	36	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Филиал "Дом отдыха "Подмосковье" ФГБУ "СКК "Подмосковье" МО РФ																						
	<i>Управление</i>																						
1/1747-2/2	Начальник филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2/1747-2/2	Заместитель начальника филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/1747-2/2	Заместитель начальника филиала (по материально-техническому обеспечению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/1747-2/2	Начальник штаба (местной обороны)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/1747-2/2	Инспектор по охране труда и технике безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/1747-2/2	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
7/1747-2/2	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Финансово-экономическое отделение</i>																							
8/1747-2/2	Начальник отделения - главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/1747-2/2	Бухгалтер 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/1747-2/2	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/1747-2/2	Бухгалтер (1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/1747-2/2	Бухгалтер (по кассовым операциям)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административное отделение</i>																							
13/1747-2/2	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/1747-2/2	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/1747-2/2	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Медицинская часть</i>																							
16/1747-2/2	Начальник части - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17/1747-2/2	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
18/1747-2/2	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
19/1747-2/2	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Приемное отделение</i>																							
20/1747-2/2	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/1747-2/2	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

22/1747-2/2	Администратор (1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23/1747-2/2	Эвакуатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/1747-2/2	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/1747-2/2	Кастелянша (1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/1747-2/2А	Горничная (дежурная по этажу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/1747-2/2А (26/1747-2/2А)	Горничная (дежурная по этажу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/1747-2/2А	Горничная (дежурная по этажу) (1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/1747-2/2А (28/1747-2/2А)	Горничная (дежурная по этажу) (1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/1747-2/2	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
31/1747-2/2	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Медицинский пункт</i>																							
32/1747-2/2	Заведующий пунктом-врач-терапевт в/к	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
33/1747-2/2	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
34/1747-2/2	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
35/1747-2/2	Старшая медицинская сестра в/к	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
36/1747-2/2	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
37/1747-2/2	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
38/1747-2/2	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
39/1747-2/2	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Стоматологический кабинет</i>																							
40/1747-2/2	Заведующий кабинетом-врач-стоматолог в/к	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
41/1747-2/2	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

42/1747-2/2	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кабинет (лечебно-оздоровительный)</i>																							
43/1747-2/2	Заведующий кабинетом-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
44/1747-2/2	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
45/1747-2/2А	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
46/1747-2/2А (45/1747-2/2А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
47/1747-2/2	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
48/1747-2/2	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	<i>Физиотерапевтический кабинет</i>																							
49/1747-2/2	Заведующий кабинетом-врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
50/1747-2/2	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
51/1747-2/2	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
52/1747-2/2	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кабинет лечебной физкультуры</i>																							
53/1747-2/2	Заведующий кабинетом-врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
54/1747-2/2	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
55/1747-2/2	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
56/1747-2/2	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кабинет терморелаксации</i>																							
57/1747-2/2	Заведующий кабинетом-врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
58/1747-2/2	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
59/1747-2/2	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
60/1747-	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2/2																								
	<i>Кабинет фитотерапии</i>																							
61/1747-2/2	Заведующий кабинетом-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
62/1747-2/2	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
63/1747-2/2	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	<i>Спортивная база</i>																							
64/1747-2/2	Заведующий базой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65/1747-2/2	Матрос-спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Клуб</i>																							
66/1747-2/2	Заведующий клубом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67/1747-2/2	Техник 1 к.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/1747-2/2	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69/1747-2/2	Экскурсовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/1747-2/2	Исполнитель художественно-оформительских работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/1747-2/2	Инженер по эксплуатации электронно-вычислительной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Библиотека</i>																							
72/1747-2/2	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73/1747-2/2	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Садово-парковое хозяйство</i>																							
74/1747-2/2	Агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/1747-2/2	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Команда сторожевой охраны</i>																							
76/1747-2/2	Начальник команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77/1747-2/2	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Автомобильное отделение</i>																							
78/1747-2/2	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

79/1747-2/2	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80/1747-2/2	Водитель автомобиля (1)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81/1747-2/2	Водитель автомобиля (2)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82/1747-2/2	Водитель автомобиля (3)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/1747-2/2	Водитель автомобиля (дежурного санитарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84/1747-2/2	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85/1747-2/2	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение (материально-технического обеспечения)</i>																						
86/1747-2/2	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87/1747-2/2	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88/1747-2/2	Инженер (1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89/1747-2/2	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90/1747-2/2	Техник (1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91/1747-2/2	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92/1747-2/2	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Склады</i>																						
93/1747-2/2	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/1747-2/2	Заведующий складом (1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отделения (по материально-техническому обеспечению) филиала

"Дом отдыха "Подмосковье"

(должность)

(подпись)

Иванов А.И.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник административного отделения филиала "Дом отдыха "Подмосковье" <hr/> <small>(должность)</small>	<hr/> <small>(подпись)</small>	Капитонова А.И. <hr/> <small>Ф.И.О.</small>	<hr/> <small>(дата)</small>
Председатель профсоюзного комитета филиала "Дом отдыха "Подмосковье" <hr/> <small>(должность)</small>	<hr/> <small>(подпись)</small>	Ефремова Н.В. <hr/> <small>(Ф.И.О.)</small>	<hr/> <small>(дата)</small>
Инспектор по охране труда и техники безопасности филиала "Дом отдыха "Подмосковье" <hr/> <small>(должность)</small>	<hr/> <small>(подпись)</small>	Кравченко В.В. <hr/> <small>(Ф.И.О.)</small>	<hr/> <small>(дата)</small>
Начальник штаба местной обороны филиала "Дом отдыха "Подмосковье" <hr/> <small>(должность)</small>	<hr/> <small>(подпись)</small>	Ионов А.В. <hr/> <small>(Ф.И.О.)</small>	<hr/> <small>(дата)</small>

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2285 <hr/> <small>(№ в реестре экспертов)</small>	<hr/> <small>(подпись)</small>	Карасева О.В. <hr/> <small>(Ф.И.О.)</small>	<hr/> <small>(дата)</small>
2283 <hr/> <small>(№ в реестре экспертов)</small>	<hr/> <small>(подпись)</small>	Федорченко Л.В. <hr/> <small>(Ф.И.О.)</small>	<hr/> <small>(дата)</small>